Estado do Ceaní

Câ.mmafulilruicirytfe Limaeiro [o tWtg
^,,, 202?

Legislando com compromisso e determinação.

REeuERrMENro x.' I 6 fao22-vEREADoR JosE ToRREs DE MoURE nETo

Limoeiro do Norte, 17 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

losé Torres de Moura Neto

\

ír ÊatT r.aria'rl' O205f)

t 8 0uT. 2022

r1,!ru _ JJ;5]
Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 3423-3006/ CAB (EE) 4234078
CNPJ 01.83ó.913/0001-05 -CEP: 6291GO00

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do

Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal
para Assuntos do Gabinete do Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, e ao

Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas

de Lemos, solicitando o reparo no calçamento da Rua Dr. Gaspar de Oliveira.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, o calçamento se

encontra esburacado, precisando ser recuperado com urgência.

Na certeza do atendimento da sollcitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.

I
r
I
I